АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 04 марта 2019 г. № 0163 - па
с. Карпогоры

О внесении изменений в постановление администрации
МО «Пинежский район» № 0043-па от 25.01.2019 г.

На основании ходатайства ГБУЗ «Карпогорская ЦРБ», Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район», администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации     МО «Пинежский район» от 25.01.2019 года № 0043-па «О предоставлении в безвозмездное пользование муниципального имущества государственному бюджетному учреждению здравоохранения Архангельской области «Карпогорская центральная районная больница»» (далее - Постановление):

1.1. В дефис 3 пункта 1 Постановления, слова:

«- нежилые помещения (помещения №№ 6 - 8, согласно техническому паспорту БТИ от 02.04.2007г., инвентарный номер 12033871) площадью 40,8 кв. м., в здании школы по адресу: Архангельская область, Пинежский район, д. Явзора, д. 99», изложить в следующей редакции:

«- нежилые помещения (помещения №№ 14 - 16, согласно техническому паспорту БТИ от 02.04.2007г., инвентарный номер 12033871) площадью 40,6 кв. м., в здании школы по адресу: Архангельская область, Пинежский район, д. Явзора, д. 99».
Глава администрации                                                                      П.А. Чечулин